
GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 
01_9000680 

ASHKDV: EERAT 

EERAT 

BE~Ar 

8501 

D.KOMBIT 

NR. I APLIKIMIT: 680 
NR. PASURISI:: 14/323/1 QARKU: 

BASHKIA: SIPERFAQE E PARCHES NDERTIMORE = 86.7 
PR, SHrE r • PO PR. E rt TR ETE VE • JO PR , rt VET •JO ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 
BR.J-3 

SIPERFAOE E BAZES SE NDl:RTIMIT • 64.7 

PC>SEOUESI: XHEMAL JASHAA TAHIRAJ INDEKSI I HARTE 5: 
SHKALLA: 1:500 
DATA: 30/06-12023 

,cs 49'4973.3l 
ys 45')7720 .09 

1 KT 

emir 

KRGJSH 

14/319 

x: 494973.al 
y= 4E.()76'54.85 
KU flTARET: Legjenda 

N~Pas -14/322.328 ., 
Hr.Pas . 14(324.319 E Objekt 
~,:Pas 14/328 ·- · 4-_ _ Hyr_je ne objekt 

- - .- -- -- KU{! PARCE LE -Ni. Pas · 14/319 
SEl<'roill I lEGAUZJMIT' 9ESHTJ£VfTE PiONESJSEDHE PROt;ESEVE HARTOGRAfJKE 

SPEC,,;t.isr WTIAN ' . . . DHELPRA Lullal , _ .,..,. ' · 1 L!Ullhiln Dhelpra .... , Oft 211:11~ r· .,.,,,,,., 
PERGJE-GJE FAT ION PROT ODLI AR1 

•• - ttq.oo<ll'W 
.:I 

DR_EJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTIT: OSIANA ZAIM I 

mbitmir 

14 10 01 . 

,i;=, 4~6'3.26 
_y= 4507654.85 '. 
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Rl!PUBLIKA I! IIHQIPIAIIII 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE BERA T 

Nr.3156 Prot. Bernt, me 24.07.2023. 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
TIRANE 

BASHKISE BERA T 

Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKM-se or. 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin 
e rregullave te hol/esishme per miratimin e dokumentit te pronesise,te objekteve pa titu/1 
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim ", ka marre ne shqyrtim 
kerkesen me nr.680 prot., date 5.04.2019, plotesuar nga subjekti Xhemal Jashar Tahiraj. 
Nga procesverbali i verifikimit ne terren me daten 14.06.2023 rezulton se objekti ndodhet 
me keto te dhena: 

• ZK.8501, nr. Pasurie 14/323/1 
• Siperfaqe parceles ndertimore 86.7 m2 

• Siperfaqe e hazes se ndertimit 64.7 m2 

• Numri i kateve I kt 
• Per banim 
Pasurite kufitare: 
• Veri nr.pasurie 14/322.328 
• Jugnr.pasurie 14/324.319 
• Lindje nr.pasurie 14/328 
• Perendim nr. pasurie 14/319 

Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Berat, kjo bazuar ne 
piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020. 

"Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe ato te 
evidentimit ne terren,sipas genplanit me te gjithe elementel behen publike per 30 dite, ne 
ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore te 
ASHK-se Be rat, si dhe ne faqen zyrtare on line. '' 
Ju lutemi kerkojme nga ana juaj ti! njoflohemi pasi te kete mbaruar afishimi publik ne.se ka 
ose jo ankeselkerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

DREJTOR 

OSIANA ZAIMI 
r•olghllysiglltClby 

Osiana , Oliao,i.n, 
D•o: 2023»7 l7 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 
Vendore Berat 
Oate:2023/07127 11 :01:14 •02'00' 
1syBERAT2023072711010710014 

... 
[!) 

Zaimi ,,. ~,,uMz'OO' 
,-., 

Shenim : Ky dokument i!shte gjeneruar dhe vulosur me one 
te njii proc<'dur" auromat ike nga nje sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 
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